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1x LOGITECH Z200 2.0 10w Black 980-000811 |

Son stéréo riche et graves réglables

Enrichissez votre expérience sonore grace a un son riche et ample et aux graves réglables. Le @
systeme de commandes simplifiées vous permet d'accéder a toutes les fonctions depuis le haut- Q
parleur droit.

Son stéréo riche

La puissance de 5 Watts RMS et de 10 Watts de créte offre un son ample via quatre transducteurs
(deux actifs, deux passifs). Profitez d'un son stéréo clair avec des graves améliorés.

Graves réglables

Personnalisez vos sensations d'écoute. Ajoutez une autre dimension a votre expérience audio en
réglant le niveau des graves a l'aide du bouton de réglage de la tonalité.

Commandes simples

Le haut-parleur droit vous permet de mettre les haut-parleurs sous tension, de régler le volume et les
graves et d'accéder facilement a la prise casque et a la prise auxiliaire.

Nom Z200

Titre Logitech Z200 Blanc Avec fil 5 W
Canaux de sortie audio 2.0 canaux
Placement des écouteurs Dessus de table/étagére a livres
Nombre de lecteurs 2

Puissance évaluée de RMS 5W

Gamme de fréquence 120 - 20000 Hz
Couleur du produit Blanc
Utilisation recommandée PC
Commande de volume Rotatif
Réglage: graves Qui

Plug and Play Oui
Amplificateur Non
Technologie de connectivité Avec fil
Bluetooth Non

3,5mmin Oui

Sortie de casque 1

Casque connection 3,5 mm

Entrée AUX Oui

Type de source d'alimentation Secteur

Type de prise Type C
Largeur 90 mm
Profondeur 124,1 mm
Hauteur 241,2 mm
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Poids

Type d'emballage
Largeur du colis
Profondeur du colis
Hauteur du colis
Poids du paguet
Quantité

Cables inclus

Manuel d'utilisation

Code du systéeme harmonisé

Largeur du casier principal (externe)
Longueur du casier principal (externe)
Hauteur du casier principal (externe)

Poids brut du casier principal (externe)

Longueur de céble

Code EAN

1 kg

Boite

128 mm

224 mm

249 mm

1,38 kg

2 piece(s)
Secteur, Audio (3?5 mm)
Oui

85182200

231 mm

522 mm

262 mm

6,47 kg

1,2m
5099206048751

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

08-12-2025
22.23 €
26.9€

1

26.9€
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