

1x LOGITECH Z200 2.0 10w Black 980-000811

Son stéréo riche et graves réglables

Enrichissez votre expérience sonore grâce à un son riche et ample et aux graves réglables. Le système de commandes simplifiées vous permet d'accéder à toutes les fonctions depuis le haut-parleur droit.



Son stéréo riche

La puissance de 5 Watts RMS et de 10 Watts de crête offre un son ample via quatre transducteurs (deux actifs, deux passifs). Profitez d'un son stéréo clair avec des graves améliorés.

Graves réglables

Personnalisez vos sensations d'écoute. Ajoutez une autre dimension à votre expérience audio en réglant le niveau des graves à l'aide du bouton de réglage de la tonalité.

Commandes simples

Le haut-parleur droit vous permet de mettre les haut-parleurs sous tension, de régler le volume et les graves et d'accéder facilement à la prise casque et à la prise auxiliaire.

Fiche technique	Description
Nom	Z200
Titre	Logitech Z200 Blanc Avec fil 5 W
Canaux de sortie audio	2.0 canaux
Placement des écouteurs	Dessus de table/étagère à livres
Nombre de lecteurs	2
Puissance évaluée de RMS	5 W
Gamme de fréquence	120 - 20000 Hz
Couleur du produit	Blanc
Utilisation recommandée	PC
Commande de volume	Rotatif
Réglage: graves	Oui
Plug and Play	Oui
Amplificateur	Non
Technologie de connectivité	Avec fil
Bluetooth	Non
3,5 mm in	Oui
Sortie de casque	1
Casque connection	3,5 mm
Entrée AUX	Oui
Type de source d'alimentation	Secteur
Type de prise	Type C
Largeur	90 mm
Profondeur	124,1 mm
Hauteur	241,2 mm

<u>Fiche technique</u>	<u>Description</u>
Poids	1 kg
Type d'emballage	Boîte
Largeur du colis	128 mm
Profondeur du colis	224 mm
Hauteur du colis	249 mm
Poids du paquet	1,38 kg
Quantité	2 pièce(s)
Câbles inclus	Secteur, Audio (3?5 mm)
Manuel d'utilisation	Oui
Code du système harmonisé	85182200
Largeur du casier principal (externe)	231 mm
Longueur du casier principal (externe)	522 mm
Hauteur du casier principal (externe)	262 mm
Poids brut du casier principal (externe)	6,47 kg
Longueur de câble	1,2 m
Code EAN	5099206048751

<u>Détail et montant</u>	
Date de création de l'impression:	08-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	22.23 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	26.9 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	26.9 €